Lunedi

08:20 09:10 AL CUC

Sistino, Zezza

Diritto
Colella

Ita-Sto
Ricco

Mat
Z.onno

09:10 10:00

10:00 10:50

10:50 11:40

FRA + SALA
Frascella, Barilla

11:40 12:30

Sc.MOT
Colaianni
Palestra 1

12:30 13:20

13:20 14:10

14:10 15:00

Calamandrei

IH

Martedi
FIS + itp

Proscia, Labombarda

Geo
Gentile

[ta-Sto
Ricco

ING + ACC
Albenzio, Stassi

INF + itp

Russo, Albanese

Accogl
Stassi

Mercoledi

Ita-Sto
Ricco

Ing
Albenzio

Mat
Z.onno

INF + itp

Russo, Albanese

Rel
De Nicolo

Giovedi Venerdi
Sc.TER
Lorusso
Mat
Zonno | CUC + SALA
Ing Coratella, Barilla
Albenzio
Ita-Sto
Ricco
Sc.ALI S¢.MOT
Sistin Colaianni
SHNO Palestra 2
Diritto Mat
Colella Zonno
Accogl Fra
Stassi Frascella



Calamandrei

1L
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
. . INF + itp Mat ALI+ CUC
08:20 09:10 Ita-Sto Russo, Albanese Di Silvestri  Sistino, Zezza
Ricco i
09:10 10:00 FIS + itp S¢.TER Mat
Proscia, Labombarda | CUC + SALA Di Pierro Di Silvestri
Mat Geo Zezza, Lippolis Ita-Sto ING + ACC
10:00 10:50 Di Silvestri Gentile Ricco Girone, Stassi
. . Ing Diritto Sc.ALI Ita-Sto
10:50 11:40 Girone Colella Sistino Ricco
Accogl Ita-Sto FRA + SALA Ing Se.MOT
11:40 12:30 . . . ; Labbate
Stassi Ricco Frascella, Griglia Girone
Palestra 1
. . Rel Mat Accogl INF + itp Fra
12:3013:20 De Nicolo Di Silvestri Stassi Russo, Albanese | Frascella
Sc.MOT ..
13:20 14:10| Labbate Diritto
Colella
Palestra 2

14:10 15:00



08:20
09:10

09:10
10:00

10:00
10:50

10:50
11:40

11:40
12:30

12:30
13:20

13:20
14:10

14:10
15:00

Lunedi

Fra
Frascella

Mat
Z.onno

Ita-Sto
Trentadue

INF + itp
Russo,
Albanese

Sc.ALI
Di Pierro

Sc.TER
Di Pierro

Calamandrei

Martedi

Mat
Zonno
Diritto
Colella

Accogl
Stassi

FIS + itp
Proscia,
Labombarda

Ita-Sto
Trentadue

Rel
Giuliani

IM
Mercoledi Giovedi
Mat
Zonno
Ita-Sto CUC + SALA
Trentadue Zezza,
Campanale
INF + itp
Russo, Albanese
G Sc.MOT
G rft(i)l Labbate
entiie Palestra 1
FRA + SALA Ita-Sto
Frascella,
.. Trentadue
Griglia
ING + ACC Ing
ABD24ingl, 1\ g0 4 ingl
Stassi

Venerdi
Diritto
Colella

Ing
AB024 ingl

Mat
Zonno

ALI + CUC
Di Pierro,
Zezza

Accogl
Stassi

Sc.MOT
Labbate
Palestra 1



08:20
09:10

09:10
10:00

10:00
10:50

10:50
11:40

11:40
12:30

12:30
13:20

13:20
14:10

14:10
15:00

Lunedi
Bio
Lorusso

Ing
Albenzio

Diritto
Colella

Sc.MOT
Colaianni
Palestra 2

INF + itp
Russo,
Albanese

Mat
Zonno

Calamandrei

2H
Martedi Mercoledi
Diritto
Colella
Mat
CUC + Zonno
SALA
Zezza, ?ta
Griglia Ricco
Sto
Trentadue
SeALr |, CHItip
. Piscinelli, BO12 itp
D1 Pierro .
chi
Accogl Geo
Blasi Gentile
FRA + SALA

Garbetta, Griglia

Giovedi
Fra
Garbetta

Ita
Ricco

Mat
Zonno

INF + itp
Russo,
Albanese

Accogl
Blasi

Sc.MOT
Colaianni
Palestra 1

Ing
Albenzio

Venerdi

Ita
Ricco

ALI + CUC
Di Pierro,
Zezza

ING + ACC
Albenzio, Blasi

Mat
Z,onno

Rel
De Nicolo



08:20
09:10

09:10
10:00

10:00
10:50

10:50
11:40

11:40
12:30

12:30
13:20

13:20
14:10

14:10
15:00

Lunedi

Diritto
Colella

FRA + SALA
De Simone,
Griglia

ING + ACC
Girone, Stassi

Ita
Ricco

Sc.MOT
Colaianni
Palestra 1

Accogl
Stassi

Calamandrei

2L
Martedi Mercoledi
CHI + itp
Piscinelli, BO12 itp
Ita Chl
Ricco
Mat
Di Silvestri
INF +1tp Diritto
Russo, Colella
Albanese
Mat ALI+ CUC
Di Silvestri | Di Pierro, Pagliarulo
Ing Rel
Girone De Nicolo
Sto Fra
Trentadue De Simone
Sc.ALI Geo
Di Pierro Gentile

Giovedi

Ita
Ricco

Ing
Girone

Bio
Sistino

Mat
Di Silvestri

INF + itp
Russo,
Albanese

Accogl
Stassi

Venerdi

CUC +
SALA
Papeo,
Griglia

Mat
Di Silvestri

Sc.MOT
Colaianni
Palestra 2



08:20
09:10

09:10
10:00

10:00
10:50

10:50
11:40

11:40
12:30

12:30
13:20

13:20
14:10

14:10
15:00

Lunedi

FRA + SALA
De Simone,
Griglia

ALI + CUC
Sistino, Zezza

Mat
Petronella

Ita-Sto
Trentadue

Ing
ABO024 ingl

INF + itp
Russo, Albanese

Martedi

Geo
Gentile

INF +itp
Russo,
Albanese

Ita-Sto
Trentadue

Bio
Sistino
Sc.MOT

Labbate
Palestra 2

Fra

De Simone

Accogl
Stassi

Calamandrei
2M

Mercoledi

Sc.ALI
Sistino

Mat
Petronella

Sc.MOT
Labbate
Palestra 1

CHI + itp

Piscinelli, BO12 itp
chi

Diritto
Colella

Ing
ABO024 ingl

Giovedi

CUC + SALA
Maggiore,
Griglia

Accogl
Stassi

Rel
Giuliani
Ita-Sto
Trentadue

Venerdi

Ita-Sto
Trentadue

Diritto
Colella

ING + ACC
AB024 ingl,
Stassi

Mat
Petronella

Mat
Petronella



08:20
09:10

09:10
10:00

10:00
10:50

10:50
11:40

11:40
12:30

12:30
13:20

13:20
14:10

14:10
15:00

Lunedi

Ita-Sto
Cellamare

Accogl
Stassi

FRA + SALA
Frascella,
Barilla

Mat
Di Silvestri

Diritto
Colella

Sc.MOT
Labbate
Palestra 2

Ing
ABO024 ingl

Calamandrei

Martedi

CUC +
SALA
Papeo, Barilla

Rel
Giuliani

Bio
Sistino

2N
Mercoledi

Mat
Di Silvestri
Diritto
Colella
CHI + itp
Piscinelli, BO12 itp
chi

Geo
Gentile

ING + ACC
ABO024 ingl, Stassi

INF +itp
Toscano, Albanese

INF +itp
Toscano, Albanese

Giovedi

[ta-Sto
Cellamare

Mat
Di Silvestri

Sc.ALI
Di Pierro

Fra
Frascella

Ing
AB024
ingl

Venerdi

Ita-Sto
Cellamare

Ita-Sto
Cellamare

Mat
Di Silvestri

Sc.MOT
Labbate
Palestra 1

ALI + CUC
Di Pierro,
Zezza

Accogl
Stassi



08:20
09:10

09:10
10:00

10:00
10:50

10:50
11:40

11:40
12:30

12:30
13:20

13:20
14:10

14:10
15:00

Lunedi

Fra
Garbetta

Sc.ALI
Lorusso

Ita-Sto
Sabato

Mat
Di Cristo

Ing
Girone

D.T.A.
Fragasso

Calamandrei

3H cuc
Martedi Mercoledi
Mat Mat
Di Cristo Di Cristo
Ing D.T.A.
Girone Fragasso
Sc.ALI Ita-Sto
Lorusso Sabato
Ita-Sto Ita-Sto
Sabato Sabato
Cucina
Galluzzi
) Fra
Cucina Garbetta
Galluzzi
Sc.MOT
Colaianni
Palestra 2

Giovedi

Cucina
Galluzzi

Sc.MOT
Colaianni
Palestra 1

ALI + CUC
Lorusso,
Galluzzi

Ita-Sto
Sabato

Ita-Sto
Sabato

D.T.A.
Fragasso

Venerdi

Cucina
Galluzzi

Ing
Girone

D.T.A.
Fragasso

Rel
De Nicolo

Fra
Garbetta




Calamandrei

3L sala
Lunedi Martedi |Mercoledi | Giovedi | Venerdi
. . Mat Ing Mat Sc.ALI Sala
08:20 09:10 Petronella | Albenzio | Petronella | Sistino |Campanale
. . Fra Ing Fra Sc.ALI
09:10 10:00 Garbetta Ita-Sto | Albenzio | Garbetta | Sistino
Rel Fatone | DTA. | D.TA. | Ita-Sto
10:00 10:50 De Nicolo Fragasso |Fragasso | Fatone
ALI+SALA = Sala | Itasto | SSMOT 1y
10:50 11:40 . . . Colaianni
Sistino, Barilla (Campanale  Fatone Petronella
Palestra 2
Sala D.T.A. Ita-Sto D.T.A.
11:40 12:30 Campanale | Fragasso Fatone | Fragasso
Sc.MOT
12:3013:20 (5 Colajanni | Sala e | FR
one Palestra 2 (Campanale enzio ©

13:20 14:10
14:10 15:00



Calamandrei

3M cuc-past
Lunedi Martedi Mercoledi| Giovedi Venerdi
. . Ing Ing Ita-Sto Ing
08:20 09:10 Prisco Prisco | Panarelli Prisco Ita-Sto
D.T.A. Mat Ita-Sto Rel Panarelli
09:10 10:00 Fragasso | Di Cristo | Panarelli Giuliani
10:00 10:50 Fra Fra Sc.ALI |CUC + PAST | ALI + PAST
’ : De Simone |De Simone | Sistino Saulle Sistino, Saulle
Ita-Sto Ita-Sto Mat Fra D.T.A.
10:50 11:40 Panarelli | Panarelli | Di Cristo | De Simone Fragasso
ScALl | SeMOT Mat  |CUC + PAST
11:40 12:30 L Labbate o
Sistino Di Cristo Saulle
Palestra 1
CUCH+PAST pra. | pTA | >MOT fcyctpast
12:30 13:20 Saulle Labbate
Fragasso | Fragasso Saulle
Palestra 2

13:20 14:10
14:10 15:00



Calamandrei

4H cuc
Lunedi | Martedi Mercoledi Giovedi | Venerdi
Cucina Cucina Sc.ALI | Ita-Sto
08:20 09:10 Papeo Ita-Sto Papeo Di Pierro| Sabato
Mat Sabato Cucina [ta-Sto Mat
09:10 10:00 Di Cristo Papeo Sabato |Di Cristo
Se.MOT 1 ALI+CUC | Ing | SeMOT
10:00 10:50 | Colaianni Giron Di Pierro. Pa Giron Colaianni
Palestra 1 one CITo, Fapeo one Palestra 1
. . Ita-Sto Mat Rel D.T.A. Ing
10:50 11:40 Sabato | Di Cristo De Nicolo Maizza | Girone
D.T.A. Fra Fra D.T.A.
11:40 12:30 Maizza |De Simone| De Simone Maizza
. . Fra Sc.ALI Ita-Sto Cucina | D.T.A.
12:30 13:20 De Simone | Di Pierro Sabato Papeo | Maizza

13:20 14:10
14:10 15:00



Calamandrei

4L sala
Lunedi | Martedi Mercoledi Giovedi | Venerdi
. . Sala D.T.A. Sala Ing
08:20 09:10 Barilla |Triggiano Barilla Ita-Sto | Albenzio
09:10 10:00_2-T-A- Fra ALI+SALA | Fatone | D.T.A.
) " |Triggiano | Garbetta Di Pierro, Barilla Triggiano
Mat Ing SC'MOT. D.T.A. Fra
10:00 10:50 . Colaianni o
Zonno |Albenzio Triggiano | Garbetta
Palestra 2
. . Sc.ALI | Sc.ALI Ing Mat Mat
10:50 11:40 Di Pierro | Di Pierro Albenzio Zonno | Zonno
Ita-Sto SC'MOT. Ita-Sto Rel
11:40 12:30 Colaianni .1
Fatone Fatone De Nicolo
Palestra 1
. Sala
Fra Ita-Sto Cucina o Ita-Sto
12:30 13:20 Garbetta | Fatone Pagliarulo Barilla | paione

13:20 14:10
14:10 15:00



08:20 09:10

09:10 10:00

10:00 10:50

10:50 11:40

11:40 12:30

12:30 13:20

13:20 14:10
14:10 15:00

Lunedi

Mat
Di Silvestri

Ita-Sto
Panarelli

Sc.MOT
Labbate
Palestra 1

Fra
Dal Maso

D.T.A.
Maizza

Calamandrei

4M past
Martedi Mercoledi
Sala Sc.ALI
Campanale | Di Pierro
Ing Ing
Prisco Prisco
Ita-Sto Mat
Panarelli Di Silvestri
Sc.MOT Ita-Sto
Labbate Panarelli
Palestra 2
Mat
Di Silvestri
D.T.A. Past
Maizza Saulle

Giovedi
D.T.A.
Maizza

Ita-Sto
Panarelli

ALI+ PAST
Di Pierro,
Pagliarulo

Rel
Giuliani

Fra

Dal Maso

Past
Saulle

Venerdi

D.T.A.
Maizza

Ing
Prisco

Sala
Campanale

Ita-Sto
Panarelli

Fra
Dal Maso

Sc.ALI
Di Pierro



08:20
09:10

09:10
10:00

10:00
10:50

10:50
11:40

11:40
12:30

12:30
13:20

13:20
14:10

14:10
15:00

Lunedi

Mat
Di Cristo

Ita-Sto
Cellamare

Ita-Sto
Cellamare

Sc.MOT
Labbate
Palestra 2

Fra
Frascella

Calamandrei

Martedi

Tec.Com
Colella

Fra
Frascella

Accogl
Blasi
Lab.INF
superiore

ARTE + ACC
Lombardi, Blasi
Lab.INF
superiore

D.T.A.
Triggiano

4N acc

Mercoledi

Fra
Frascella

Rel
De Nicolo

Mat
Di Cristo
Ing
Prisco

D.T.A.
Triggiano

Accogl
Blasi
Lab.INF
superiore

Giovedi
D.T.A.
Triggiano

Ing
Prisco

[ta-Sto
Cellamare

Mat
Di Cristo

Tec.Com
Colella

St. ART
Lombardi

Venerdi

Ing
Prisco
Sc.MOT

Labbate
Palestra 1

Ita-Sto
Cellamare

Ita-Sto
Cellamare

Accogl
Blasi
Lab.INF
superiore

D.T.A.
Triggiano



08:20
09:10

09:10
10:00

10:00
10:50

10:50
11:40

11:40
12:30

12:30
13:20

13:20
14:10

14:10
15:00

Lunedi

[ta-Sto
Sabato

ALl + CUC
Lorusso,
Papeo

DTA + CUC
Fragasso,
Papeo

Mat
Di Cristo

Sala
Campanale

Calamandrei

Martedi

Fra
De Simone

Ing
Albenzio

Ita-Sto
Sabato

D.T.A.
Fragasso

Sc.ALI
Lorusso

Sc.MOT
Colaianni
Palestra 2

5H cuc
Mercoledi

Cucina
Galluzzi

Ita-Sto
Sabato

Sc.MOT
Colaianni
Palestra 1

Fra
De Simone

Giovedi
[ta-Sto
Sabato

Cucina
Galluzzi

Fra
De Simone

Sc.ALI
Lorusso

Ing
Albenzio

Mat
Di Cristo

Venerdi

Mat
Di Cristo

Ita-Sto
Sabato

Rel
De Nicolo

Cucina
Galluzzi

Ing
Albenzio

D.T.A.
Fragasso



08:20
09:10

09:10
10:00

10:00
10:50

10:50
11:40

11:40
12:30

12:30
13:20

13:20
14:10

14:10
15:00

Lunedi

Ing
Albenzio

Rel
De Nicolo

Ita-Sto
Fatone

Fra
Garbetta

Sc.ALI
Lorusso

Martedi

Fra
Garbetta

Mat
Z.onno

DTA + CUC +

SALA
Triggiano,
Pagliarulo,

Lippolis

ALI+CUC+SAL

A
Lorusso,
Lippolis,

Pagliarulo

Ita-Sto
Fatone

CUC + SALA

Pagliarulo,
Lippolis

Calamandrei
5L art

Mercoledi

Ing
Albenzio

Ita-Sto
Fatone

Sc.MOT
Colaianni
Palestra 2

Mat
Zonno

D.T.A.
Triggiano

Giovedi
Mat
Z.onno

Sc.ALI
Lorusso

Sc.MOT
Colaianni
Palestra 2

Ita-Sto
Fatone

CUC + SALA

Lippolis,

Pagliarulo

Venerdi

D.T.A.
Triggiano

Fra
Garbetta

Ing
Albenzio

Ita-Sto
Fatone

CUC + SALA

Lippolis,

Pagliarulo
CUC + SALA

Lippolis,

Pagliarulo



08:20
09:10

09:10
10:00

10:00
10:50

10:50
11:40

11:40
12:30

12:30
13:20

13:20
14:10

14:10
15:00

Lunedi

Ita-Sto
Panarelli
Ing
Prisco
ALI + PAST
Sistino,
Maggiore
DTA +
PAST
Maizza,
Maggiore
Mat
Di Silvestri

Fra
Dal Maso

Calamandrei

Martedi

Ita-Sto
Panarelli

Sc.MOT
Labbate
Palestra 1

D.T.A.
Maizza

Past
Saulle

SM past

Mercoledi
Ing
Prisco
Sc.ALI
Sistino

Ita-Sto
Panarelli

Sc.ALI
Sistino

Sala
Zaza

Giovedi
Ita-Sto
Panarelli

Mat
Di Silvestri

Rel
Giuliani

Sc.MOT
Labbate
Palestra 1

Past
Saulle

Fra
Dal Maso

Venerdi
Mat
Di Silvestri

D.T.A.
Maizza

Ing
Prisco

Sc.ALI
Sistino

Ita-Sto
Panarelli

Fra
Dal Maso



Lunedi
08:20 09:10
Ita-Sto
Trentadue
09:10 10:00
10:00 10:50
D.T.A.
Trive:
10:50 11:40 25000
Rel
11:40 12:30 o (o
) ) Ing
12:30 13:20 , oo 0 ingl

13:20 14:10

14:10 15:00

Calamandrei

5N acc
Martedi Mercoledi Giovedi
Fra Ita-Sto
Frascella Trentadue ACCOgl
Blasi
D'T',A' .Ma.t Lab.INF superiore
Triggiano Di Cristo
Tec.Com Fra Mat
Colella Frascella Di Cristo
Ita-Sto ARTE + ACC
Trentadue Accogl Lombardi, Blasi
Blasi Lab.INF superiore
Mat |Lab.INF superiore Ing
Di Cristo AB024 ingl
Sc.MOT Fra
Labbate Frascella
St.ART Palestra 2
Lombardi Sc.MOT
Labbate
Palestra 2

Venerdi

Ing
ABO024 ingl

Tec.Com
Colella

D.T.A.
Triggiano

Ita-Sto
Trentadue

Ita-Sto
Trentadue

Accogl
Blasi

Lab.INF superiore



